

”Suureen riistaan”

Tarina Mendozan Malbec on pitkään ollut viiniä arvostavien varma valinta, tasainen, luotettava, runsas ja hinta-laatusuhteeltaan esimerkillinen. Big Game Malbecin rypäleet korjattiin käsin ja alkoholikäyminen tapahtui jäädytetyissä terästankeissa. Kypsytyks tammiastioissa kesti 4-6 kuukautta. Viini on palkittu moneen kertaan kulta- ja hopeamitaleilla. Tarjoile viini kevyesti viilennettynä 16-18 °C. Argentiinalainen tango sopii tämän viinin luomaan tunnelmaan täydellisesti.

Tuottaja Mare Magnumin yritysfilosofia on selkeä: kalliita laatuviinejä on maailmassa paljon, mutta suurin kysyntä kohdistuu itse asiassa laadukkaisiin viineihin, joilla on järkevä hinta. Kokeneet Takis Soldatos ja Mario Calzolari perustivat Mare Magnumin tuottamaan viinejä vastaamaan juuri tähän kysyntään. Yrityksen tuotanto alkoi italialaisista viineistä, joiden alkuperä on Apulia, Abruzzo, Piemonte, Sisilia, Toscana, Umbria ja Veneto. Mare Magnumin kansainvälinen viinintekijätiimi matkustaa jatkuvasti maailmalla ja yhteistyö on tuottanut monia viehättäviä, moderneja viinejä hyvinkin erilaisista paikoista. Niitä ovat tällä hetkellä Australia, Espanja, Etelä-Afrikka, Etelä-Amerikka, Kalifornia, Kreikka, Ranska ja Uusi-Seelanti. Riippumatta maasta tai viinistä Mare Magnumin tärkein päämäärä on tarjota kuluttajalle poikkeuksellisen hyvää vastinetta rahalle kekseliäissä ja houkuttelevissa pakkauksissa.

VÄRI Tumma rubiininpunainen

TUOKSU Runsaan hedelmäisessä tuoksussa voi havaita boysenmarjoja, tummia luumuja, tuoretta viikunaa, mustia kirsikoita, yrttejä ja tammen antamaa pähkinäisyyttä

MAKU Täyteläinen, punaisen hedelmäinen, hiukan mausteinen, miellyttävän hapokas ja tanniininen. Pitkässä lopussa viipyilee tumma marjaisuus ja tyylikäs, tasapainoinen tammisuus

KÄYTTÖVINKIT Big Game on nimensä mukaisesti riistaviini, joka sopii monenlaiseen punaiseen lihaan, erityisesti paahdettuna tai grillattuna.



VIINITYYPPI	Punaviinit	PAKKAUSKOKO	12 pll
RYPÄLEET	Malbec 100%	PULLONSULJENTA	Luonnonkorkki
VALMISTUTTAJA	Mare Magnum	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	14,5%	TUOTENUMERO	188034
SOKERIPITOISUUS	4 g/l		

SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA

